

Kysymyksiä ja vastauksia Päikyssä:

Lapseni on kokopäivähoidossa. Täytyykö minun silti tehdä hoitoaikavaraus Päikyssä?

VASTAUS: Täytyy. Mutta kun olet tehnyt ensimmäisen hoitoviikon suunnitelman Päikyssä ja tallentanut sen oletussuunnitelmaksi, ohjelma tekee automaattisesti tämän pohjalta seuraavan viikon hoitoaikasuunnitelman sen jälkeen, kun kalenteri on lukkiutunut. Jos haluat tehdä muutoksen suunnitelmaan jonkin päivän osalta, voit tehdä sen oletussuunnitelman päälle. Henkilökunta näkee silloin vain poikkeava hoitoaikavaruksen siltä viikolta vaikka oletussuunnitelma on koko ajan taustalla.

Voiko viikkonäkymän muuttaa kuukausinäkymäksi?

VASTAUS: Ei voi. Kalenterissa on vain viikkonäkymä.

Miksi Päikyssä ei näy montako tuntia päivähoidoa olen suunnitellut lapselleni?

VASTAUS: Koska Mustasaaren kunnassa ei ole käytössä tuntiseurantaa, Päikyssä ei näy tuntien käyttö. Jos sinulla on sopimus 0–10 päivästä/kuukausi tai 11–16 päivästä/kuukausi, sinun täytyy itse seurata, montako hoitopäivää olet käyttänyt ja montako on jäljellä.

Miksi arkipyhälle pitää varata vapaapäivä, ennen kuin kyseinen viikko tallentuu?

VASTAUS: Koska Päikky ei käsittele kalenterin punaisia päiviä automaattisesti arkipyhinä, sinun pitää varata arkipyhä ”Suunnitelluksi poissaoloksi”.

Näin, että Päikyssä on olemassa myös kännykkäkäyttöön tarkoitettu mobiilisovellus. Otetaanko se käyttöön, kun pilottipäiväkodit testaavat Päikkyä?

VASTAUS: Kännykkäsovellus on tarkoitettu vain päiväkotien henkilökunnalle ja perhepäivähoitajille. Voit käyttää Päikkyä kännykälläsi kirjautumalla samaan verkko-osoitteeseen, jota käytät tietokoneella/tabletilla.

Miten lapsen sisään- ja uloskirjaaminen tapahtuu?

VASTAUS: Päiväkodissa lapsi kirjautuu sisään, kun näytät lapsen henkilökohtaista tagia päiväkodin puhelimelle. Perhepäivähoidossa perhepäivähoitaja kirjaa lapsen sisään manuaalisesti kun lapsi tulee hoitoon. Sisään- tai uloskirjaaminen tehdään manuaalisesti myös silloin, kun lapsen tuo tai hakee varahakija.

Voiko tagia säilyttää päiväkodissa?

VASTAUS: Ei voi. Tagi on aina henkilökohtainen, ja huoltajat vastaavat lapsen tagista. Jos tagi unohtuu joskus kotiin, lapsi kirjataan sisään ja ulos manuaalisesti.

Jos kadotan tagin, voiko löytäjä saada siitä selville tietoja lapsestani?

VASTAUS: Ei voi. Tagissa ei ole mitään tietoja lapsesta, vaan pelkkä numerokoodi, joka yhdistää kirjautumisen oikeaan lapseen Päikyssä. Ilmoita tagin katoamisesta päiväkotiin.